14 2 R$ 164.132,45 R$ 168.472,50 R$ 166.872,65 R$ 168.330,00 R$ 166.951,90 R$ 333.903,80
15 2 R$ 227.775,45 R$ 234.742,50 R$ 231.987,86 R$ 246.500,00 R$ 235.251,45 R$ 470.502,90

 

10.5. Para o exercício em curso, 2025, estima-se, com base na janela de pagamento de 12 meses, um gasto de R$ 989.746,03
(novecentos e oitenta e nove mil setecentos e quarenta e seis reais e três centavos), conforme tabela abaixo:

 

Tabela 7 - Estimativa de valores apenas para o TRE-PB apenas em 2025

Lote Item Quantidade
Valor dos fornecedores

Média
Total

Approach AddValue TechChannel MARP Por item Por Lote Total

1

1 96 R$ 6.216,57 R$ 6.675,50 R$ 6.589,23 - R$ 6.493,77 R$ 623.401,50